
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Zamościu
    ul. Partyzantów 3, 22-400 Zamość, NIP 922-23-75-337,     84 627 28 41
    zamojski.pinb.gov.pl, e-Doręczenia AE:PL-37400-41473-RDJEH-28 
ePUAP /pinbwzamosciu/SkrytkaESP, @ biuro@zamojski.pinb.gov.pl 

1

PINB.233.2.2025
Data: 21.08.2025 r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Zamościu ogłasza przetarg publiczny na 
sprzedaż samochodu służbowego marki Opel Astra II o nr rej. LZ 20400

1. Nazwa i siedziba jednostki
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Zamościu, ul. Partyzantów 3, 22-400 Zamość.

2. Termin, miejsce oraz okres, w którym oferta jest wiążąca.

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Na kopercie umieścić napis:

„OFERTA PRZETARGOWA NA ZAKUP SAMOCHODU OPEL ASTRA”

Ofertę należy złożyć lub przesłać (liczy się data wpływu) do siedziby sprzedającego -  

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Zamościu, ul. Partyzantów 3, 22-400 

Zamość, do dnia 10 października 2025 do godz. 15.00.

3. Miejsce, termin i warunki przeprowadzenia przetargu
Przetarg przeprowadzony zostanie w siedzibie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 

w Zamościu, ul. Partyzantów 3, 22-400 Zamość. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 października 

2025r. o godzinie 10.00 przez Komisję przetargową.

Uczestnikiem przetargu może być osoba fizyczna, osoba prawna i jednostka organizacyjna nie 

posiadająca osobowości prawnej (a posiadająca z mocy ustawy zdolność prawną).

Organizator przetargu nie wymaga wniesienia wadium.

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany składnik rzeczowy majątku 
ruchomego.
Samochód osobowy będący przedmiotem przetargu można obejrzeć w siedzibie Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Zamościu, ul. Partyzantów 3, 22-400 Zamość, w dni 

robocze od 8:00 - 15:00 od dnia ukazania się ogłoszenia do dnia 10 października 2025 r., po 

uprzednim umówieniu telefonicznym 84 6272841.

5. Rodzaj i typ sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego
Samochód: OPEL ASTRA II



2

Nr rejestracyjny: LZ 20400

Rok produkcji: 2005

Data pierwszej rejestracji: 26.01.2006r

Kolor nadwozia: granatowy

Nr VIN: W0L0TGF486G043163

Pojemność skokowa: 1364,00 cm3 

Moc: 66 kW 

Przebieg (km): 157 tys. km (stan na 17.07.2025 r.) 

Na oponach wielosezonowych, w zestawie opony zimowe na felgach stalowych 

Rodzaj spalanego paliwa: benzyna 

Skrzynia biegów: manualna 

Liczba miejsc: 5 

Średnie spalanie: 6,5l /100 km 

Następny termin przeglądu technicznego: styczeń 2026 r. 

Stan techniczny: Auto sprawne, serwisowane regularnie, bezwypadkowe. Blacharka ze śladami 

korozji. 

6. Cena wywoławcza
Cena wywoławcza brutto sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego –  
4.500,00 zł (słownie zł: cztery tysiące pięćset).

7. Informacje dodatkowe.
1) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty (wg wzoru stanowiącego 

załącznik nr 1 do ogłoszenia).

2) Komisja weźmie pod uwagę ofertę z najwyższą zaoferowaną ceną. Protokół z przetargu 

stanowić będzie podstawę do zawarcia umowy sprzedaży pojazdu.

3) Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta telefonicznie o wybraniu lub 

odrzuceniu oferty.

4) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym przez 

sprzedającego, nie dłuższym niż 7 dni od daty zawarcia umowy sprzedaży, płatną na 

rachunek bankowy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Zamościu - Bank 

Millenium SA nr: 49 1160 2202 0000 0001 8700 9035 z dopiskiem ”zakup pojazdu marki Opel 

Astra o nr rej. LZ 20400”.

5) Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zaksięgowaniu kwoty 

zapłaty na koncie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Zamościu.

6) Zastrzeżenie: przetarg może zostać zamknięty bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez 

podania przyczyny.



3

7) Sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu 

zaoferują taką samą cenę.

POWIATOWY INSPEKTOR
NADZORU BUDOWLANEGO
mgr inż. Ireneusz Rączka
(podpisano elektronicznie)

Załączniki:
1) wzór formularza ofertowego,

2) wzór umowy sprzedaży pojazdu,

3) wzór protokołu zdawczo-odbiorczego pojazdu,

4) klauzula informacyjna (RODO).


		2025-08-21T08:46:44+0000
	Ireneusz Rączka




